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VETËDEKLARIM

Unë i nënshkruari_______________________ vetëdeklaroj si më poshtë vijon:

1. Kam në emrin tim ose anëtarëve të familjes sipas certifikatës familjare si dhe bashkëjetuesit/es, pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme në pronësi me vlerë mbi ½ e shumës së vlerës përkatëse të banesës, për të cilën mund të përfitoj kredi të lehtësuar nga buxheti i shtetit

           PO                               JO

 

2. Jam përfitues nga programet e strehimit social, në emrin tim dhe anëtarëve të familjes së tij sipas certifikatës familjare, si dhe të/ bashkëjetuesit/es


           PO                               JO



3. Kam detyrim/kredi të pashlyer ndaj sistemit bankar

           PO                               JO



4. Njoh dhe pranoj kushtin për konvertimin e kredisë lehtësuese në kredi tregtare, sipas pikës 2, të kreut V, të VKM-së nr. 468, datë 26.07.2023, “Për trajtimin me kredi të lehtësuar të të punësuarve në administratën publike për blerjen e banesës”

           PO                               JO


(Deklarimi i rremë sjell përjashtimin nga çdo procedurë e mëtejshme e konkurrimit dhe përgjegjësi penale, sipas legjislacionit në fuqi.)

Aplikuesi___________________


Nënshkrimi
